
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o pachtu - pozemky ve sportovním areálu

č. B/9869 514/14

LCR1204246

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
IČO: 421 96 451, DIČ CZ42196451
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
číslo účtu: 5152970287/0100
(dále jen „propachtovatel") na straně jedné

a

SKIAREÁL KLÍNOVEC s.r.o.
se sídlem Belgická 681/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83209 
zastoupená Ing. Petrem Zemanem, jednatelem 
IČO: 432 27 317, DIČ: CZ43227317 
(dále jen „pachtýř") na straně druhé

společně též „smluvní strany"

uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o pachtu - pozemky ve sportovním areálu 
č. B/9869 514/14 ze dne 29. 7. 2014 (dále jen „Smlouva").

I. Předmět Dodatku

Tento Dodatek vychází z ujednání obsažených ve Smlouvě, mění a doplňuje ustanovení stávající Smlouvy 
následujícím způsobem:

1. Tímto Dodatkem se mění čl. I. odst. 1. a odst. 3. Smlouvy a současně se tento článek doplňuje 
o nové odst. 9. a odst. 10 takto:

1. Propachtovatel prohlašuje, že má právo hospodařit k níže uvedeným pozemkům, které jsou ve 
vlastnictví České republiky, a to:

Pozemek 
p. č.

Druh
pozemku

Výměra 
v m2

Pronajímaná 
výměra v m2

Katastrální
území

LV Obec

Akce: Technická a dopravní infrastruktura Areál Jáchymovská *

1813/1 Lesní pozemek 1896 280 Jáchymov 29 Jáchymov

1813/3 Lesní pozemek 1409 1409 Jáchymov 29 Jáchymov

1896/16 Lesní pozemek 4298 60 Jáchymov 29 Jáchymov

Akce: Propojení areálu Jáchymovská - Neklid

1752/4 Lesní pozemek 17763 1136 Jáchymov 29 Jáchymov

Stránka 1 z 4



1813/1 Lesní pozemek 1896 185 Jáchymov 29 Jáchymov

1853/43 Lesní pozemek 37 37 Jáchymov 29 Jáchymov

1853/66 Lesní pozemek 17 17 Jáchymov 29 Jáchymov

Akce: Retenční nádrže, rozvody umělého zasněžování

1891/2 Lesní pozemek 206 83 Jáchymov 29 Jáchymov

1892/1 Lesní pozemek 12876 3567 Jáchymov 29 Jáchymov

1878/1 Lesní pozemek 11011 2100 Jáchymov 29 Jáchymov

Akce: Doplňkové stavby

1752/4 Lesní pozemek 17763 3368 Jáchymov 29 Jáchymov

1853/75 Lesní pozemek 288 288 Jáchymov 29 Jáchymov

Celkem
__________________________________

12530

Uvedené pozemky (dále také „předmětné pozemky" nebo „předmět pachtu" jsou zapsány 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy 
Vary.

3. Propachtovatel se zavazuje přenechat na základě této Smlouvy pachtýři předmět pachtu uvedený 
v odst. 1. tohoto článku o celkové výměře 12530 m2 k dočasnému úplatnému užívání a požívání 
s tím, že pachtýř se zavazuje předmět pachtu využívat výlučně za účelem provozování lyžařského 
areálu. Veškeré věci, záležitosti či jednání související s využitím předmětu pachtu za sjednaným 
účelem je povinen obstarat pachtýř, a to na svůj náklad a v mezích stanovených touto Smlouvou.

9. Předmětné pozemky, respektive část pozemku p. č. 1752/4 o propachtovávané výměře 3368 m2 
a část pozemku p. č. 1853/75 o výměře 288 m2, tj. o celkové výměře 3656 m2, jsou na základě 
Rozhodnutí Městského úřadu Ostrov, odbor životního prostředí, č. j.: ŽP/47406/20 ze dne 30. 7. 
2020, které nabylo právní moci 20. 8. 2020, dočasně odňaty z pozemků určených k plnění funkcí 
lesa, a to do 31. 7. 2070. Toto rozhodnutí je nedílnou přílohou č. 4 ktéto Smlouvě.

10. Pozemek p. č. 1853/66, o výměře 17 m2, nově vznikl oddělením z pozemku p. č. 1853/43, o 
výměře 88 m2, který byl odňat z pozemků určených k plnění funkce lesa, a to rozhodnutím 
Městského úřadu Ostrov, odbor životního prostředí, č. j. ŽP/15311/14 ze dne 2. 6. 2014. 
Předmětné rozhodnutí o odnětí je přílohou Smlouvy.

2. Tímto Dodatkem se mění čl. III. odst. 1 Smlouvy a nově zní:
1. Propachtovatel na základě této Smlouvy přenechává pachtýři a pachtýř od propachtovatele 

přebírá do dočasného úplatného užívání a požívání předmět pachtu uvedený v čl. I. odst. 1. této 
Smlouvy o celkové výměře 12530 m2, a to na dobu určitou do 31. 7. 2024.

3. Tímto Dodatkem se mění čl. IV. odst. 1 Smlouvy a nově zní:
1. Pachtýř se zavazuje platit propachtovateli za předmět pachtu pachtovné ve výši  

Celkové roční pachtovné tak činí (slovy
). Takto ujednané pachtovné bylo stanoveno dohodou. Uvedené pachtovné bude pro 

rok 2021 povýšeno o míru inflace dosažené v roce 2020.

Stránka 2 z 4



4. Tímto Dodatkem se doplňuje čl. IV. Smlouvy o nový odst. 7., který zní:
7. Pachtýř výslovně prohlašuje, že užíval a požíval část předmětu pachtu o výměře 3656 m2 v 

období od 20. 8. 2017 do 31. 12. 2020 bez právního důvodu; finanční vyrovnání za takto 
vzniklé bezdůvodné obohacení bude řešeno samostatně mimo tuto Smlouvu.

5. Tímto Dodatkem se doplňuje čl. V. Smlouvy o odst. 15., který zní:
15. Smluvní strany berou na vědomí, že cenová ujednání v této Smlouvě jsou obchodním tajemstvím 

propachtovatele, a zavazují se:
a) k ochraně údajů v této Smlouvě, která jsou obchodním tajemstvím propachtovatele, před třetí 

osobou a před jejich zneužitím,
b) nesdělit žádné informace a údaje v této Smlouvě, na které se vztahuje obchodní tajemství 

propachtovatele, třetím osobám,
c) zajistit, aby údaje v této Smlouvě, které jsou obchodním tajemstvím propachtovatele, nebyly 

zpřístupněny třetím osobám, a to vše s výjimkou poskytnutí: svým účetním, daňovým či 
právním poradcům, vázaných povinností mlčenlivosti, úřadům a soudům, pokud je to 
vyžadováno příslušnými právními předpisy.

6. Tímto Dodatkem se za čl. VII. Smlouvy vkládá nový čl. VIII. Smlouvy, který zní:
VIII.

Criminal Compliance doložka
1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy 

jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 
proti nim, ve znění pozdějších předpisů nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob 
(včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných a účinných právních předpisů.

3. Propachtovatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České republiky, 
s.p. (viz. www.lesvcr.czl. a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti jakémukoli 
protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

7. Tímto Dodatkem se dosavadní čl. VIII. Smlouvy (Závěrečná ustanovení) nově označuje jako čl. IX. a
současně se za jeho odst. 6 vkládají nové odst. 7, odst. 8 a odst. 9, které zní takto:

7. Pro platnost této Smlouvy je v souladu se Statutem propachtovatele a zákonem č. 77/1997 Sb., o 
státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, nutný souhlas Ministerstva zemědělství, které 
rovněž vykonává jménem státu funkci zakladatele propachtovatele (dále jen „Zakladatel") ve 
smyslu ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších 
předpisů.

8. Zakladatel udělil předchozí souhlas s nakládáním s určeným majetkem ve smyslu ustanovení § 17 
odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, pod č.j.: 
47675/2017-MZE-13221 ze dne 1. 9. 2017, v bodu 6.5.3. Statutu propachtovatele.

9. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit 
Smlouvu a její Dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

Stránka 3 z 4

http://www.lesvcr.cz


(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním 
Smlouvy a jejích Dodatků včetně metadat srozuměny.

8. Tímto Dodatkem se dosavadní čl. IX. (Závěrečná ustanovení) odst. 7 Smlouvy nově označuje jako 
odst. 10. a současně se doplňuje o novou přílohu č. 4 - Rozhodnutí Městského úřadu Ostrov, odbor 
životního prostředí, č. j.: ŽP/47406/20 ze dne 30. 7. 2020; tato příloha je součástí tohoto Dodatku.

II.
Závěrečné ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o pachtu - pozemky ve sportovním areálu 
č. B/9869 514/14 ze dne 29. 7. 2014.

2. Ostatní ujednání Smlouvy, tj. všechna ustanovení Smlouvy s výjimkou ustanovení výslovně v tomto 
Dodatku specifikovaných, zůstávají nezměněna.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá ze 
smluvních stran.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem 
1.1. 2021. V případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním v registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoručními podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:
Příloha č. 4 - Rozhodnutí Městského úřadu Ostrov, odbor životního prostředí, č. j.: ŽP/47406/20 
ze dne 30. 7. 2020.

V Hradci Králové, dne 
Propachtovatel:

V č&vťVf /’- & ■ ' (jne 0- ?Z ■ Í&Líj 

Pachtýř;

Ing. Josef Vojáček //
generální ředitel
Lesy České republiky, s.p.

Ing. Petr Zeman 
jednatel
SKIAREÁL KLÍNOVEC s.r.o.

Stránka 4 z 4



24.7.2020

Městský ářai Ostrov
odbor životního prostředí

.
čj.; ZP/47406/20
Oprávněná úřední o
'E-mail: 
Telefon: 
Dne: 

ROZHODNUTÍ

O dočasném odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa

Vvrolc

Městský úřad Ostrov, odbor životního prostředí, příslušný dle § 2 odst. 1 zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení obcí 
s rozšířenou působností a dle § 1 odst. 2 zákona č. 128/ 2000 Sb., o obcích a § 47 odst. 1 písm. a) zákona č. 289/1995 
Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů

1. p O voluj e

ve smyslu § 48 odst. 1 písm. d), § 13 odšt.l a § 16 odst 1 zákona č. 289/1995 Sb., lesního zákona, 

společnosti SKIAREÁL KLÍNOVEG s.r.o., se sídlem Belgická 681/5,120 00 Praha 2, IČ 43227317, 

dočasné odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa

za účelem „uvedení evidence do souladu se skutečností". Dočasně, na dobu 50 ti let a to od í.8.2020 do 
31.7.2070, se v celkovém rozsahu 3 656 m2 odnímá část pozemku p.č. 1752/4 o výměře 3 368 m2 a pozemek 
p.č. 1853/75 o výměře 288 m2, oba v k.ú. Jáchymov, obec Jáchymov. Pro určení části dočasně odnímaného pozemku 
p.č. Í752/4 je směrodatný záborový elaborát na kopii snímku katastrální mapy, který jě nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí a pozemku p.č. 1853/75 pak GP č. 2255-3277/2020 ze dne 21.4.2020, který byl odsouhlasen Katastrálním 
úřadem pro Karlovarský kraj - Katastrálním pracovištěm Karlovy Vary, dne 27.4.2020, pod č.j. PGP-576/2020-403 a 
který je také nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

2. u k 1 á d á

podle § 16 odst. 2 písm. f) lesního zákona žadateli tato

opatření v zájmu ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa:

a) dodržovat základní povinnosti ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa uvedené v § 13 lesního zákona
b) před uplynutím doby dočasného odnětí uiychleně provést na odňatých pozemcích jejich rekultivaci, aby mohly být 

tyto pozemky navráceny plnění funkcí iesa

3. stanoví

ve smyslu § 17 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb., lesního zákona,

poplatek za odnětí

333 399,78 Kč
(slovy: třistatřicettřitišíctřistadevadesátdévět-korun Českých sedmdesátosm haléřů)

te



Poměrná část poplatku je splatná dle § 18 lesního zákona do konce kalendářního roku vněmž odnětí trvána účet:

ČNB č. 8758-17722341/0710
VS 43227317

Z celkového poplatku za dočasné odnětí bude do konce kalendářního roku 2020 zaplacena částka 2 778,33 Kč, do 
konce každého následujícího kalendářního roku, vněmž odnětí trvá, 6 668,- Kč a do konce kalendářního roku 2070 pak 
3 889,45 Kč.

Poplatníkem poplatku za dočasné odnětí je společnost SKIAREÁL KLÍNOVEC S.r.o., se sídlem Belgická 681/5, 
120 00 Praha 2, IČ 43227317.

Z poplatku za dočasné odnětí PUPFL, obdrží:

Státní fond životního prostředí .......................................... ....... 200 039,87 Kč
Obec (město) Jáchymov ............................. ........................... 133 359,91Kč

Odůvodnění

Rozhodnutí q odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa je výjimkou ze zákazu využívat tyto pozemky 
k jiným účelům (§ 13 odst 1 lesního zákona). Podáním ze dne 27.7.2020 navrhl žadatel, tj. společnost SKIAREÁL 
KLÍNOVEC s.r.o., se sídlem Belgická 681/5, 120 00 Praha 2, IČ 43227317, vydání rozhodnutí dle § 16 odst. 1 lesního 
zákona.

Konaným šetřením bylo Zjištěno, že jde o dočasné odnětí využívání lesních pozemků určených k plnění funkcí 
lesa, na dobu 50 ti let a to bd 1.8.2020 do 31.7.2070, za účelem „uvedení evidence do souladu se skutečností". 
Po přesném zaměřeni po u končení stavby „Rozšíření a modernizace SJdareálu Kiínovec - Technická a dopravní 
infrastruktura Areál Jáchymovská - Doplňující stavby'1 bylo zjištěno, že při realizaci stavby došlo lc některým 
odchylkám oproti původním předpokládaným výměrám.

V celkovém rozsahu 3 656 nr se tak odnímá část pozemku p.č. 1752/4 o výměře 3 368 m2 a celý pozemek 
p.č. 1853/75 o výměře 288 m2, oba vk.ú, Jáchymov, obec. Jáchymov.

Pro určeni části dočasně odnímaného pozemku p.č. 1752/4 je-směrodatný záborový elaborát na kopii snímku 
katastrální mapy, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí a pozemku p.č. 1853/75, pak GP 5. 2255-3277/2020 ze 
dne 21.4.2020, který byl odsouhlasen Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj - Katastrálním pracovištěm Karlovy 
Vary, dne 27.4.2020, pod č.j. PGP-576/2020-403 a který je také nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

Žádost o odnětí byla doložena náležitostmi podle vyhlášky č. 77/1996 Sb., o náležitostech žádosti o odnětí nebo 
omezení a o podrobnostech o ochraně pozemků určených k plnění funkci lesa, '

S odnětím vyslovili souhlas všichni účastníci řízení, odborný lesní hospodář, jakož i dotčené orgány státní správy. 
Zástupce vlastníka nepožaduje plán rekultivace,

Na stavbu bylo dne 5.9.2013 vydáno Rozhodnutí o umístění stavby č. 1/1/6/13, č,j.; výst./2633/483/13/Pu,
Platnost rozhodnutí o dočasném odnětí zaniká podle §16 odst.5 pístn. b), lesního zákona, uplynutím doby, na 

kterou bylo rozhodnutí vydáno. Případnou žádost o prodloužení doby platnosti rozhodnutí je nutno podat orgánu státní 
správy lesů, který rozhodnutí vydal, před uplynutím doby platnosti.

Poplatek za odnětí byl stanoven podle přílohy k lesnímu zákonu s použitím průměrné ceny dřeva stanovené Mze 
pro rok 2020 vě výši 579,- Kč/m3- Poplatníkem je společnost SKIAREÁL KLÍNOVEC s.r.o., se sídlem Belgická 681/5, 
120 00 Praha 2, IČ 43227317. Při zaplaceni poplatku po lhůtě splatnosti vyměří celní úřad penále.

Poučení o odvoláni

Proti tomuto rozhodnuti se lze v souladu s § 81 a § 82 zákona 5. 5Ó0/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, odvolat do 15 dnů od jeho .doručení, a to ke Krajskému úřadu Karlovarského kraje odbor životního prostředí a 
zemědělství, podáním učiněným u Městského úřadu v Ostrově písenině nebo ústně do protolcolu.

odboru životnihó prostředí



Rozdělo vnik
Účastníci řízení

SKTAREÁL KLÍNOVEC s.r.o., se sídlem Belgická 681/5, 120 00 Praha2 

LČR, s.p., LS Horní Blatná

Na včdomí

Celní úřad Karlovy Vary, Dubová 8,360 04 Karlovy Vary - po nabytí právní moci

V



Záběrový elaborát

\\\



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označeni Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určeni Díl přechází z pozemku číslo listu Výměra dílu Označení

pare. Číslem Způsob využití pare, číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu

ha nř ha m3 katastru
nemovitostí

dřívější poz, 
evidenci ha

i 853/2 205 07 57 lesní poz 1853/2 205 07 57 lesní poz 0 1

1853/28 2 39 02 lesní ooz 1853/28 2 39 02 lesní ooz 1les(ne hospodář) les(ne hospodář)

1853/38 18 27 lesní pOZ 1853/38 15 39 lesní poz 0 29

1853/75 2 88 lesní poz 0 1853/38 29 2 88

207 64 86 207 64 86

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle § 50 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona navržené 
v tomto geometrickém plánu lze v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení.

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr.

Jméno, příjmen

Číslo položky seznamu úředně oprávněných occc /nm 1
zeměměřických inženýrů: ~D55/20 i l

Číslo položky seznamu úřední oprávněných 
zeměměřiclých inženýrů:

0- 21.4.2020 Ctelo: 40/2020 Dne: , r . • Číslo: \ v | ,-í , .

Náležitostmi o přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobS uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

KÚ pro Karlovarský kraj
KP Karlovy Vary

PGP-576/2020-403
2020.04.27 13:21:07 CEST

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
průběh vytyčené nebo vlastníky zpřesněné 
hranice pozemků a rozdělení pozemku

Vyhotoviieí: 

geodetické práce
Školní louka 310, 362 36 Pernínk

Číslo pldnu: 2255-3277/2020

Okres: Karlovy Vary

Obec: Jáchymov

Kat. území: Jáchymov

Mapový list: Jáchymov 6-7/13(KMĎ)
Oosovodnfm vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byty označeny předepsaným způsobem;

viz.seznam souřadnic





Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 130903117-193908-200805102544 

.převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 6 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 05.08.2020 v 10:25:54. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření 
platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 05.08.2020 09:40:48. Údaje o kvalifikovaném elektronickém 
podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu prq elektronický podpis 01 4F E2 6D, kvalifikovaný certifikát pro 
elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSigmun 
Qualified CÁ 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu  32, MĚSTO OSTROV. 
Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Město Horní Blatná
Pracoviště: Město Horní Blatná.
dne 05.08.2020

Poznámka:
V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 4F E2 6D, do 

provedení autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplaínění certifikátu.
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupně způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https:/Avmv. czechpoint.cz/overovaddolozky.






